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VANAMÕISA KARAVANIPARGI SISEKORRAEESKIRJAD 
 

Allolevad sisekorraeeskirjad on kehtestatud selleks, et teie ning teiste külastajate viibimine Vanamõisa karavanipargis oleks 

võimalikult meeldiv. Antud reeglite rikkumise korral on meil õigus paluda teil meie pargist lahkuda. 

 

Vanamõisa karavanipargis peatumisega nõustute ühtlasi käesolevate sisekorraeeskirjade täitmisega.  

 

VASTUVÕTT 

Vastuvõtu lahtiolekuajad on toodud peasissekäigu uksel. Kiiretes küsimustes ja hädaolukordades väljaspool vastuvõtuaega 
helistage meile palun telefonil +372 5866 6696. 

Infot pakutavate teenuste, rongiaegade ning muu kasuliku kohta saab vastuvõtust ning piirkonnas asuvate vaatamis-

väärsuste kohta pargi infopunktist. 

 

SISSEREGISTREERIMINE 

Saabudes tulge palun esmalt vastuvõttu ning registreerige oma peatumine. Matkaautode, karavanide ja telkide sisseregist-

reerimine on ajavahemikus 9.00-21.00 ning kämpingmajadesse sisseregistreerimine ajavahemikus 14.00-20.00. Varasem 

ja hilisem sisseregistreerimine on lubatud üksnes juhul, kui see on eelnevalt kokku lepitud. 

Registreerimisel tuleb täita vastav vorm ning see allkirjastada täiskasvanu poolt, kes on vastutav nii enda kui kaaslaste 
tegude ning põhjustatud kahjude eest. 

Külastajad peavad maksma oma peatumise kogumaksumuse sisseregistreerimisel. 

Matkaauto, karavani ja telgi koha saab iga külastaja ise valida (kui see pole reserveeritud). Juhtkond jätab endale õiguse 

vajadusel külastajaid ümber paigutada. 

Kui teiega koos peatuvate inimeste arv, päevade arv või midagi muud muutub, siis palun teavitage sellest koheselt 

vastuvõttu. 

 

VÄLJAREGISTREERIMINE 

Karavanipargist lahkuvad külastajad peavad pargi territooriumilt väljuma hiljemalt 12.00. Kui antud ajast kinni ei peeta, siis 

tasustatakse iga lisatund vastavalt hinnakirjale. 
Kui külastaja on põhjustanud kahju karavanipargi varale, siis tuleb sellest koheselt teavitada vastuvõttu ning enne pargist 

lahkumist hüvitada tekitatud kahju kõrvaldamiseks või vara asendamiseks kuluv summa. 

Külastajad on kohustatud nende kasutuses olnud ala/ruumid endast maha jätma puhtana ja heas seisukorras. 

 

KÜLALISED 

Külalised on lubatud, kuid nad peavad lahkuma pargi territooriumilt hiljemalt 21.00.  

Külalised lubatakse karavaniparki neid vastuvõtva isiku vastutusel.  

Külaliste sõidukeid pargi territooriumile ei lubata. Antud sõidukid on võimalik parkida sissepääsu juures olevasse parklasse. 

 

LEMMIKLOOMAD 

Koerad on lubatud, kuid omanikud on kohustatud hoidma oma koeri rihma otsas (nii suuri kui väikeseid). 

Koeri ei tohi jätta kunagi järelevalveta. 

Palun jalutage oma koeri väljaspool karavaniparki, kasutades selleks läheduses olevat matkarada või kergliiklusteed. 

Omanikud on kohustatud oma koera järelt koristama, asetama jäätmed kilekotti ning viskama koti prügikonteinerisse/ 

prügikasti. Antud reegli mittejärgimise korral on meil õigus koeraomanikku trahvida ning keelduda omaniku edasisest 

peatumisest meie pargis. 

Koerte pesemine duširuumides ja kraanikaussides on keelatud. 

Teiste loomade karavaniparki toomise osas tuleb esmalt vastuvõtuga konsulteerida. 

Kämpingmajades on kõik lemmikloomad keelatud, samuti sanitaarhoonetes ja tiigialal. 

 

SANITAARRUUMID 

Hügieeni tagamiseks sanitaarruumides palume need endast maha jätta samas seisukorras, nagu te neid eest leida 

sooviksite. 
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Kanalisatsiooni ummistuste vältimiseks on keelatud WC-potti visata niiskeid salvrätikuid, ühekordseid puhastuslappe, 

hügieenisidemeid jms.  

Keemilised WC-d ja muud tualettanumad tuleb tühjendada selleks ettenähtud kohas. Keelatud on nende tühjendamine 

sanitaarhoonetes asuvates tualettruumides. 

Alla 6-aastased lapsed ei tohi sanitaarruume kasutada ilma täiskasvanud saatjata. 

Sanitaarhoonetes ning nende ümbruses on suitsetamine keelatud. 

Sanitaarhoonetes on keelatud juuste lõikamine ning duširuumis karvade raseerimine. 
Vett tuleb kasutada ökoloogiliselt ja ratsionaalselt. 

 

JÄÄTMED JA HÜGIEEN 

Kõik külastajad on kohustatud hoiduma igasugustest tegevustest, mis võivad kahjustada pargi puhtust, hügieeni ja 

väljanägemist. 

Matkaautodel ja karavanidel on keelatud reovee väljalaskmine väljaspool selleks otstarbeks mõeldud tühjenduspunkte. 

Majapidamisprügi tuleb panna plastikkotti ning visata vastavasse prügikonteinerisse. Majapidamisprügi on keelatud visata 

väikestesse prügikastidesse. 

Grillimisel tekkivat tuhka ja sütt ei tohi visata prügikonteineritesse enne, kui need on täiesti kustunud ja maha jahtunud. 

Suuremahuliste jäätmete viskamine prügikonteineritesse või konteineri kõrvale on keelatud. Külastaja kohus on hoolitseda 
oma suuremahuliste jäätmete äraviimise eest. Kui külastaja seda ei tee, siis esitatakse talle arve vastavate jäätmete äraveo 

eest. 

 

PESUPESEMINE 

Pesumasina ja kuivati kasutamine on lisatasu eest, mis tuleb maksta enne kasutamist vastuvõtus. 

Pesu pesemiseks on keelatud kasutada köögis ja sanitaarruumides olevaid kraanikausse. 

Lisaks kuivati kasutamisele võib pesu kuivatada sanitaarhoone juures olevatel kuivatusrestidel või teie kasutuses oleval alal, 

kui see on diskreetne ning ei sega teisi külastajaid. Puude kasutamine pesu kuivatamiseks on keelatud. 

 
ELEKTER 

Kõik külastajate poolt kasutatavad elektriseadmed ja ühenduskaablid peavad olema väga heas seisukorras. 

Elektrit tuleb kasutada ratsionaalselt. 

Elektriseadmete samaaegne kasutamine koguvõimsusega üle 2200W (10A) ei ole lubatud. 

Elektripaigaldiste kallal töötamine või modifikatsioonide tegemine on rangelt keelatud. Karavanipargi ametlik elektrik on 

ainus isik, kellel on õigus vigu uurida ja parandada. 

Ülekoormusest tingitud elektrikatkestuse korral tuleb tasuda 25 EUR suurune tasu. 

 

MÜRA JA VAIKUS 

Palun ärge tehke müra, mis võib häirida teisi külastajaid. Igasugune muusika on 24/7 keelatud. 
Uksi ja pagasiluuke tuleb sulgeda võimalikult vaikselt. 

Öörahu on vahemikus 23.00-07.00 ning sellest tuleb kinni pidada. Juhul, kui kõrval asuvas Vanamõisa vabaõhukeskuses on 

toimumas üritus, siis algab öörahu kell 24.00. Infot toimuvate ürituste kohta jagatakse vastuvõtus. 

 

LIIKLUS JA PARKIMINE 

Terve karavanipargis peatumise aja on külastajatel õigus parki siseneda ühe sõidukiga.  

Pargis liiklevate sõidukite kiirusepiiranguks on 10 km/h. Jalakäijatel on sõidukite ees eesõigus. 

Ajavahemikus 22.00-07.00 on liiklus pargi territooriumil keelatud, välja arvatud erandjuhtudel. 

Pargitud sõidukid ei tohi takistada liiklust ja teiste külastajate parkimist. 

Murul sõitmine on keelatud, välja arvatud selleks ettenähtud aladel. 
Juhtkonnal on õigus keelduda reeglite rikkuja edasisest peatumisest meie karavanipargis ning kutsuda politsei. 

 

TURVALISUS 

Lahtise tule tegemine on keelatud. Söegrillide, gaasigrillide ja pliitide kasutamine on lubatud juhul, kui need on väga heas 

seisukorras ning järgitakse kõiki ohutusreegleid, kuid neid ei tohi asetada otse maapinnale (v.a jalgadega grillid). Maapind 

ei tohi saada kahjustada. 
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Söegrillide kasutamine karavanide parkimise alal on keelatud, neid võib kasutada üksnes grillimisalal. 

Tulekustutid asuvad vastuvõtus, sanitaarhoonete köögis ja saunas. Tulekahju või muu hädaolukorra esinemisel helistage 

koheselt 112 ning samuti teavitage vastuvõttu. Karavanipargi aadress on: Vabaõhukeskuse tee 18, Vanamõisa küla, Saue 

vald, Harjumaa. 

Esmaabikomplekt asub vastuvõtus. 

Suitsukonide mahaviskamine on keelatud, isegi kui need on kustunud. Täielikult kustunud suitsukonid tuleb visata selleks 

otstarbeks ettenähtud prügikasti. 
Igasuguse pürotehnika ja lahtise tulega taevalaternate kasutamine on keelatud. 

Kui märkate karavanipargi territooriumil kahtlustäratavaid isikuid, siis palun teavitage sellest koheselt vastuvõttu. 

 

MÄNGUD, SPORT JA TEGEVUSED 

Tiigi, korvpalliväljaku, tegevuste väljaku (v.a minigolf), ronimistorni, laste mänguväljaku, kiige ja matkaraja kasutamine on 

tasuta, kuid teie oma vastutusel. Karavanipark ei vastuta võimalike õnnetuste eest, sealhulgas lastega, kes peavad alati 

olema oma vanemate või vastutava täiskasvanu järelevalve all. 

Alla 12-aastased lapsed ei tohi kasutada tiiki, tegevuste väljakut, ronimistorni, mänguväljakut ja kiike, kui nendega pole 

kaasas täiskasvanut, kes võtab kogu vastutuse. 

Tiigis on keelatud kasutada täispuhutavaid palle ja madratseid ning mängida mänge, mis võivad ohustada turvalisust ning 
rikkuda rahu. 

Pea ees vette hüppamine on keelatud. 

Laserpliiatsite, õhupüsside ning teiste ohtlike mänguasjade kasutamine on keelatud. 

Teedel mängimine on keelatud. 

Drooni lennutamine karavanipargi territooriumil on keelatud, kui selleks pole saadud eelnevalt vastuvõtust luba (loa 

andmisest võidakse keelduda). 

Karavanipark ei vastuta õnnetuste eest, mis võivad teiega juhtuda pargi rajatistel mängides, sportides või muid tegevusi 

harrastades. 

 
TERRITOORIUM  

Puude ja taimede kahjustamine on rangelt keelatud. 

Keelatud on üle 20 cm pikkuste ja üle 1 cm diameetriga postide löömine maasse, aukude kaevamine maasse ning muud 

tegevused, mis võivad muuta antud ala algset väljanägemist. 

Et tagada haljastuse hea seisukord, on kummimattide, vaipade jms kasutamine lubatud üksnes juhul, kui need ei kahjusta 

muru. 

Tähiste, siltide, liiklusmärkide, valgustite, prügikonteinerite, prügikastide jms liigutamine, lõhkumine ja kahjustamine on 

keelatud. 

Taimestikule, aedadele, maapinnale või ükskõik millisele pargi rajatisele tekitatud kahju eest vastutab vastav külastaja, kes 

on kohustatud parandusele/asendusele minevad kulud hüvitama. 
Väljas urineerimine on rangelt keelatud. 

Karavanipargis peatumise ajal kasutatud ala tuleb taastada algsesse olekusse ning jätta see maha puhtana ning heas 

seisukorras. 

Matkaautode, karavanide, autode ja muude sõidukite pesemine karavanipargi territooriumil on keelatud. 

 

VASTUTUS 

Palume oma külastajatel tarvitusele võtta kõik ettevaatusabinõud, et kaitsta oma sõidukit ja muud vara. Karavanipark ei 

vastuta pargi territooriumil või sissepääsu juures olevas parklas toimuvate varguste eest. Samuti ei vastuta karavanipark 

kahjude eest, mis on põhjustatud loodusnähtuste poolt (tuul, vihm, üleujutus, puuvaik jms). Karavanipark ei ole vastutav 

ka juhtudel, kui külastaja sõiduk saab kahjustada kokkupuutel kivi, puu, okste jms. 
Karavanipark ei vastuta materiaalse või mittemateriaalse kahju eest, mida külastaja kannab seoses tulekahju ja õnnetusega, 

mis on põhjustatud kolmandate isikute poolt tekitatud elektri- või veekatkestusest. 

Karavanipark ei vastuta külastaja pargis viibimise ajal tekkinud vigastuste eest, välja arvatud juhul, kui need on otseselt 

põhjustatud (tõestatud) karavanipargi personali hooletuse tõttu. 
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ÜLDINE 

Kui leiate mahajäetud või kaotatud eseme, siis palun tooge see koheselt vastuvõttu. 

Palume külastajatel teavitada vastuvõttu mittetöötavatest seadmetest ja tarvikutest. 

Probleemide ja murede esinemisel pöörduge palun vastuvõttu. Anname endast parima, et teid aidata. 

Kaebustest palume alati teada anda ning need lahendatakse mõistlikul viisil. 

Karavanipargi territooriumil on keelatud kaubelda, korraldada arvamusküsitlusi või muid uuringuid, välja arvatud juhul, kui 

selleks on olemas juhtkonna nõusolek. 
Seaduserikkumistest teavitatakse politseid. 

Kõikide asjaolude kohta, mida antud sisekorraeeskirjad ei käsitle, teeb otsuse juhtkond. 

 

 
Täname teid ette antud sisekorraeeskirjade järgimise eest ning soovime teile meeldivat peatumist Vanamõisa 
karavanipargis. 


